Eglise le Genest

Parc du Plessis

LIGNE

202572026

St-Isle

Parc du Plessis

Eglise le Genest

Boudieres

Alvéole Haut Bourg
Parking du Roussoir
Route de St-Ouen
Route de Port-Brillet

4] rue de Verdun

FICHE HORAIRES

ALLER - vers Coll. Notre-Dame

St-Isle

Eglise e Genest
parc du Plessis
Boudieres

Alvéole Haut Bourg
Parking du Roussoir
Route de St-Ouen
Route de port Brillet
A1rue de verdun
Collége de Misedon
Collége Notre-Dame

RETOUR - vers Le-Genest-Saint-Isle

Coll. Notre-Dame
Coll. de Misedon

41 rue de Verdun
Parking du Roussoir
Alvéole Haut Bourg
Boudieres

Eglise Le Genest
Parc du Plessis
St-Isle

LAVAJ

07:35
07:38
07:42
07:44
07:46
07:54
0758
07:59
08:03
08:05
08:18

16:50
17:02
17:04
1713
17:21
17:23
17:24
17:25
17:32

12:30
12:42
12:44
12:53
13:01
13.03
13:04
13:05
13:12

version du 03/11/2025



