



FICHE HORAIRES

ALLER · vers Coll. Notre-Dame

A703

	du Lun. au Ven.	
St-Isle	07:35	
Eglise le Genest	07:38	
Parc du Plessis	07:42	
Boudières	07:44	
Alvéole Haut Bourg	07:46	
Parking du Roussoir	07:54	
Route de St-Ouen	07:58	
Route de port Brillet	07:59	
41 rue de verdun	08:03	
Collège de Misedon 🖕	08:05	
Collège Notre-Dame 🖕	08:18	

RETOUR · vers Le-Genest-Saint-Isle

R7N:

KEIUUK. AGIS TG-QGIIGS(-29111(-1216		K/U5
	L, M, J, V	Mer.
Coll. Notre-Dame 📍	16:50	12:30
Coll. de Misedon 💠	17:02	12:42
41 rue de Verdun	17:04	12:44
Parking du Roussoir	17:13	12:53
Alvéole Haut Bourg	17:21	13:01
Boudières 📍	17:23	13:03
Eglise Le Genest	17:24	13:04
Parc du Plessis	17:25	13:05
St-Isle	17:32	13:12

